

GAMTINIŲ DUJŲ SKIRSTYMO PASLAUGOS SUTARTIS

Šia Gamtinių dujų skirstymo paslaugų sutartimi (toliau – Sutartis) nustatomi AB „Energijos skirstymo operatorius“ (toliau – Operatorius) ir Sistemos naudotojo santykiai Operatoriui teikiant gamtinių dujų (toliau – dujos) skirstymo paslaugą Sutartyje ir Naudojimosi AB „Energijos skirstymo operatorius“ gamtinių dujų skirstymo sistema taisyklėse (toliau – Taisyklės) nustatytais sąlygomis. Sistemos naudotojas ir Operatorius toliau kartu vadinami šalimis, o kiekviena atskirai – šalimi.

SUTARTIES SUDARYMO DATA		SUTARTIES NR.	
-------------------------	--	---------------	--

SISTEMOS NAUDOTOJO DUOMENYS

PAVADINIMAS				
ATSTOVAS				
ATSTOVAVIMO PAGRINDAS	(nenurodyta)			
REKVIZITAI	Adresas			
	Įmonės kodas			
	PVM mokėtojo kodas			
KORESPONDENCIJOS ADRESAS				
KONTAKTINIS TELEFONAS		FAKSAS		EL.PAŠTAS
UŽ DUJŲ ŪKĮ ATSAKINGO ASMENS VARDAS, PAVARDĖ		TELEFONAS		EL. PAŠTAS

OPERATORIAUS DUOMENYS

PAVADINIMAS	AB „Energijos skirstymo operatorius“		
ATSTOVAS	Sprendimų klientams departamento direktorė Nerilė Mažeikienė		
ATSTOVAVIMO PAGRINDAS	AB „Energijos skirstymo operatorius“ generalinio direktoriaus 2017-07-14 įsakymas Nr. 506		
KLIENTŲ APTARNAVIMO TELEFONAS	1802; +370 611 21802	EL.PAŠTAS	nt@eso.lt verslo klientai@eso.lt
AVARINĖS TARNYBOS TELEFONAS	04 – „TEO LT“, 1804, (8-5) 232 7715		
REKVIZITAI	Aguonų g. 24, 03212 Vilnius, Lietuva www.eso.lt	Įmonės kodas 304151376 PVM mokėtojo kodas LT100009860612 Registro tvarkytojas VĮ Registrų centras Atsiskaitomoji sąskaita LT69 7044 0600 0799 2626, AB SEB bankas	
LICENCIJA	Gamtinių dujų skirstymo licencija Nr. L2-GDS-09, išduota 2015 m. gruodžio 30 d.		
INFORMACIJA APIE VARTOJIMO EFEKTYVUMO DIDINIMO PRIEMONES	Energetikos ministerija www.enmin.lt > Veiklos sritys > Energijos vartojimo efektyvumas; Europos Komisija (informacija anglų kalba) ec.europa.eu/energy > Topics > Energy Efficiency; Energijos skirstymo operatorius www.eso.lt > Dujos > Tinklo priežiūra ir taupus dujų naudojimas > Taupaus naudojimo patarimai; Būsto energijos taupymo agentūra http://www.betal.lt/ .		

ATASKAITINIS LAIKOTARPIS	Nurodomas Taisyklėse
DUJŲ KIEKIO MATAVIMO PRIEPRIEMONIŲ RODMENŲ PATEIKIMO TERMINAS	Nurodomas Taisyklėse
ATSISKAITYMO UŽ SKIRSTYMO PASLAUGŲ TERMINAS	Nurodomas Taisyklėse
SUTARTIES GALIOJIMAS	Sutartis galioja vienerius metus nuo jos sudarymo. Sutartis nutraukiama, pratęsiama Taisyklėse numatytais atvejais, sąlygomis ir terminais.

PRISIJUNGIMO DUOMENYS PRIE ELEKTRONINĖS SKIRSTYMO PASLAUGŲ UŽSAKYMO IR ADMINISTRAVIMO SISTEMOS (toliau – ESPS)

PRISIJUNGIMO VARDAS	
SLAPTAŽODIS*	

* Sistemos naudotojas, pirmą kartą prisijungęs www.manogile.lt prie ESPS, įsipareigoja pasikeisti pirminį slaptažodį į žinomą tik Sistemos naudotojui

SPECIALIŲJŲ SĄLYGŲ NUOSTATOS

1. Sutartyje vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jas apibrėžia Lietuvos Respublikos gamtinių dujų įstatymas ir kiti Lietuvos Respublikos gamtinių dujų sektorių reglamentuojantys teisės aktai, Taisyklės. Klausimai, kurių nereguliuoja Sutartis ir (ar) Taisyklės, sprendžiami vadovaujantis Gamtinių dujų įstatymu, kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais ir Europos Sąjungos gamtinių dujų sektorių reglamentuojančiais teisės aktais.
2. Taisyklės yra neatskiriama šios Sutarties dalis. Sutarties šalys įsipareigoja vykdyti visas galiojančios Taisyklių redakcijos sąlygas. Taisyklės skelbiamos www.eso.lt puslapyje.
3. Sistemos naudotojas, nesutinkantis su Taisyklių nuostatų pakeitimais, turi teisę nutraukti Sutartį apie tai informuodamas Operatorių iki Taisyklių nuostatų pakeitimų įsigaliojimo dienos.
4. Šalys susitaria, kad visa informacija, susijusi su Sutartimi yra konfidenciali, išskyrus informaciją, kurią šalis turi atskleisti vykdydama teisės aktų reikalavimus. Šalys susitaria, kad Operatorius galės teikti informaciją, numatytą Taisyklėse kitiems asmenims, kiek tai reikalinga šios Sutarties vykdymui ar Taisyklėse paminėtų asmenų funkcijoms vykdyti. Sistemos naudotojas patvirtina, kad Operatoriaus perduodama informacija, tame tarpe juridinio asmens duomenys, Taisyklėse paminėtiems asmenims, nebus laikomi paslapties atskleidimu, Lietuvos Respublikos įstatymų nesilaikymu ar Sutarties konfidencialumo pažeidimu.
5. Sistemos naudotojas pareiškia, kad prieš pasirašydamas šią Sutartį yra susipažinęs su Operatoriaus interneto svetainėje viešai skelbiamomis gamtinių dujų skirstymo paslaugų kainomis, Sutarties sąlygomis, Operatoriaus patvirtintomis ir su Valstybine kainų ir energetikos kontrolės komisija suderintomis Taisyklėmis bei Naudojimosi ESPS taisyklėmis, su jomis sutinka ir įsipareigoja jų laikytis.

SUTARTIES PRIEDAI.

1 priedas Sistemos naudotojos dujų priėmimo ir pristatymo vietos, objektai ir jų charakteristikos

2 priedas Sistemos naudotojui skirstomas dujų kiekis

AB „Energijos skirstymo operatorius“

SISTEMOS NAUDOTOJAS

(atstovo parašas, vardas ir pavardė)

(atstovo parašas, vardas ir pavardė)

A. V.